
ZARZĄDZENIE NR 962 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 maja 2019 roku 

 

➢ w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Politechniki Białostockiej w sprawie ustalenia wzoru umowy 

o organizację obowiązkowej praktyki zawodowej studentów Politechniki Białostockiej   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 53 ust. 4 pkt 4 Statutu Politechniki Białostockiej zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w Zarządzeniu Nr 949 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 25 kwietnia 2019 

roku w sprawie ustalenia wzoru umowy o organizację obowiązkowej praktyki zawodowej studentów 

Politechniki Białostockiej, a mianowicie załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


